
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
О / /О  20 2-У м, Київ шША1

Про утворення атестаційної комісії з розгляду питань атестації педагогічних 
працівників навчально-методичних (науково-методичних) центрів 
(кабінетів) професійно-технічної освіти, що підпорядковані Міністерству 
освіти і науки України, у 2024 -  2025 навчальному році

Відповідно до підпункту 47 пункту 4 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), пунктів 1, 2 розділу II 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затверджених наказом 
Міністерства освіти і науки України від 9 вересня 2022 року № 805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за 
№ 1649/38985,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити атестаційну комісію з розгляду питань атестації 
педагогічних працівників навчально-методичних (науково-методичних) 
центрів (кабінетів) професійно-технічної освіти, що підпорядковуються 
Міністерству освіти і науки України, у 2024 -  2025 навчальному році, у складі 
згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки 
України від 20.10.2023 № 1274 «Про утворення атестаційної комісії з розгляду 
питань атестації педагогічних працівників навчально-методичних (науково- 
методичних) центрів (кабінетів) професійно-технічної освіти, що 
підпорядковуються Міністерству освіти і науки України».

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) у встановленому порядку зробити відмітку 
у справі архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізацй Завгороднього Д.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти 
і науки України _
О /  Л'О  2024 №

СКЛАД
атестаційної комісії з розгляду питань атестації педагогічних працівників 

навчально-методичних (науково-методичних) центрів (кабінетів) 
професійно-технічної освіти, що підпорядковуються Міністерству освіти і 

науки України, у 2024 -  2025 навчальному році

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. Завгородній Дмитро 
В ол одимирович

заступник Міністра з питань цифрового 
розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації, голова атестаційної комісії

2. Шумік Ірина 
Володимирівна

генеральний директор директорату 
професійної освіти

3. Самойленко Наталія 
Юріївна

головний спеціаліст відділу змісту освіти та 
організації освітнього процесу головного 
управління професійної освіти директорату 
професійної освіти, секретар атестаційної 
комісії

4. Г армаш Людмила 
Миколаївна

начальник відділу змісту освіти та організації 
освітнього процесу головного управління 
професійної освіти директорату професійної 
освіти

5. Фурлет Наталія 
Ярославівна

директор департаменту кадрового 
забезпечення

6. Коваль Михайло 
Олександрович

начальник відділу середньострокового 
прогнозування та поточного планування 
фінансів професійних навчальних закладів та 
інших закладів, установ департаменту 
фінансування державних і загальнодержавних 
видатків

7. Г арбаренко Любов 
Андріївна

заступниця голови Профспілки працівників 
освіти і науки України (за згодою)

Г енеральний директор 
директорату професійної освіти Ірина ШУМІК


